

REKAPITULACE STAVBY

Kód: LIBRICE
Stavba: Rekonstrukce PSV Libřice - Regent - trubní část - Rozpočet

KSO:
Místo: Libřice

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2025

Zadavatel:
Společná voda d.s.o.

IČ: 17408288
DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ: 47535865
DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Lenka Mastíková

IČ:
DIČ:

Poznámka:
17.9.2025 zasláno e-mailem pí.ředitelce a K.Houdovi

Cena bez DPH			15 167 144,49
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 15 167 144,49	Výše daně 3 185 100,34
	12,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		18 352 244,83

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	LIBRICE		
Stavba:	Rekonstrukce PSV Libřice - Regent - trubní část - Rozpočet		
Místo:	Libřice	Datum:	6. 8. 2025
Zadavatel:	Společná voda d.s.o.	Projektant:	
Zhotovitel:	Vodohospodářská společnost Benešov a.s.	Zpracovatel:	Lenka Mastíková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		15 167 144,49	18 352 244,83
01	Úsek A (mezi AŠ1 a AŠ2)	3 110 590,43	3 763 814,42
02	Úsek B (obchvat RŠ Libřice)	912 916,40	1 104 628,84
03	Úsek C (mezi AŠ3 a Redukční šachtou2)	3 886 940,56	4 703 198,08
04	Úsek D (most přes Zahořanský potok)	2 105 887,23	2 548 123,55
05	Úsek E (od Zahořanského potoka přes železnici do AŠ6)	1 842 627,08	2 229 578,77
06	Úsek F (od Vltavy po ČS Regent)	3 308 182,79	4 002 901,18

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce PSV Libřice - Regent - trubní část - Rozpočet

Objekt:

01 - Úsek A (mezi AŠ1 a AŠ2)

KSO:

Místo: Libřice

CC-CZ:

Datum: 6. 8. 2025

Zadavatel:

Společná voda d.s.o.

IČ:

17408288

DIČ:

CZ 17408288

Zhotovitel:

Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ:

47535865

DIČ:

CZ47535865

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Lenka Mastíková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	3 110 590,43
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH	3 110 590,43
---------------------	---------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 110 590,43	21,00%	653 223,99
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	3 763 814,42
-------------------	--------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce PSV Libřice - Regent - trubní část - Rozpočet

Objekt: 01 - Úsek A (mezi AŠ1 a AŠ2)

Místo: Libřice Datum: 6. 8. 2025

Zadavatel: Společná voda d.s.o. Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 110 590,43

D HSV Práce a dodávky HSV 2 682 564,78

D 1 Zemní práce 61 103,70

1	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí suchovodu DN do 200 mm	m	183,000	333,90	61 103,70
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 23 284,80

2	K	359901212	Monitoring potrubí - sanovaný vodovod	m	176,000	132,30	23 284,80
---	---	-----------	---------------------------------------	---	---------	--------	-----------

D 4 Vodorovné konstrukce 4 054,05

3	K	452313141	Podkladní bloky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,900	4 504,50	4 054,05
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

D 8 Trubní vedení 2 582 610,91

4	K	850355921	Výřez nebo výsek na potrubí z trub ocelových nebo litinových tlakových DN 200 při opravách	kus	2,000	5 733,00	11 466,00
5	K	857312122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150	kus	1,000	1 743,00	1 743,00
6	M	55253663R	příruba zaslepovací litinová vodovodní PN25 X-kus DN 150	kus	1,000	5 205,20	5 205,20
7	K	857352122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 200	kus	3,000	1 911,00	5 733,00
8	M	HWL.40020020010R	Speciální PŘÍRUBA S2000 200/200 PN16	kus	1,000	71 777,00	71 777,00
9	M	55253622R	přechod přírubový litinový PN16 FFR-kus DN 200/150	kus	1,000	6 583,20	6 583,20
10	M	55255234	tvarovka přírubová s hladkým koncem F F-DN 200 PN16 natural	kus	1,000	10 364,90	10 364,90
11	K	857352122.1	Montáž koncových přírubových konektorů DN 200	kus	2,000	6 111,00	12 222,00
12	M	552001	Koncový konektor DN 200 PN25	kus	1,000	84 452,55	84 452,55
13	M	552002	Koncový konektor DN 200 PN 16 zkrácený	kus	1,000	47 971,35	47 971,35
14	K	857352123R	Montáž koncových přírubových konektorů DN 150 (bypass)	kus	2,000	5 145,00	10 290,00
15	M	552003	Koncový konektor DN 150 PN16 (bypass)	kus	1,000	36 750,00	36 750,00
16	M	552004	Koncový konektor DN 150 PN 25 (bypass)	kus	1,000	36 750,00	36 750,00
17	K	857354122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 200	kus	2,000	2 530,00	5 060,00
18	M	55253535R	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou PN25 T-kus DN 200/150	kus	1,000	6 964,10	6 964,10
19	M	55253536R	tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN25 T-kus DN 200/200	kus	1,000	8 756,80	8 756,80
20	K	857362122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 250	kus	6,000	2 490,00	14 940,00
21	M	55253627R	přechod přírubový,práškový epoxid tl 250µm FFR-kus litinový DN 250/200 PN 16	kus	1,000	15 688,40	15 688,40
22	M	55253627RR	přechod přírubový,práškový epoxid tl 250µm FFR-kus litinový DN 250/200 PN 25	kus	1,000	33 304,70	33 304,70
23	M	31951010R	potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 250 PN16	kus	1,000	23 513,10	23 513,10
24	M	31951010RR	potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 250 PN25	kus	1,000	58 000,80	58 000,80
25	M	HWL.855025020010	TVAROVKA REDUKČNÍ XR 250-200 12/12 PN 16	kus	2,000	18 444,40	36 888,80
26	K	871351141R	Montáž potrubí suchovodu (Primus Line DN 150) d134 z PE s kevlarovou výztuží PN 25	m	183,000	617,40	112 984,20
27	M	18601R	PE potrubí (Primus Line DN 150) s kevlarovou výztuží d134 PN25, provizorní zásobování vodou	m	183,000	2 088,45	382 186,35
28	K	891311112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150	kus	1,000	2 000,00	2 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	M	42221119R	šoupátko s přírubami voda DN 150 PN25	kus	1,000	28 866,50	28 866,50
30	M	42210108	kolo ruční pro DN 125-150 D 300mm	kus	1,000	1 060,80	1 060,80
31	K	891351112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 200	kus	3,000	2 600,00	7 800,00
32	M	42221120R	šoupátko s přírubami voda DN 200 PN25	kus	3,000	37 310,00	111 930,00
33	M	42291081R	souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 200mm Rd 1,35-1,8m	kus	3,000	2 236,00	6 708,00
34	K	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	359,000	76,34	27 406,06
35	K	898131116	Sanace vodovodního potrubí (Primus Line DN 200) kevlarovou vložkou d183 PN25	m	176,000	1 522,50	267 960,00
36	M	18602R	PE vložka (Primus Line DN 200) s kevlarovou výztuží d183 PN25		176,000	5 937,75	1 045 044,00
37	K	898131117R	Zatažení lanka pro instalaci kevlarové vložky	m	176,000	210,00	36 960,00
38	K	899401112	Osazení poklopů uličních litinových šoupátkových	kus	3,000	1 570,00	4 710,00
39	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	3,000	686,40	2 059,20
40	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupátového	kus	3,000	170,30	510,90
D 998 Přesun hmot							11 511,32
41	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot	t	9,451	1 218,00	11 511,32
D PSV Práce a dodávky PSV							404,25
D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod							404,25
42	K	722211818	Demontáž armatur přírubových - záslepka stávající DN 200	kus	1,000	404,25	404,25
D M Práce a dodávky M							226 871,40
D 23-M Montáže potrubí							226 871,40
43	K	230120048R	Vysokotlaké čištění potrubí DN 200 před sanací - odstranění překážek a inkrustů	m	176,000	934,50	164 472,00
44	K	230120049R	Čištění potrubí - proplach po vysokotlakém čištění a vč. odsátí DN 200	m	176,000	157,50	27 720,00
45	K	230170014	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 125 do 200	m	359,000	96,60	34 679,40
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							200 750,00
D VRN3 Zařízení staveniště							183 750,00
46	K	030001000	Zařízení staveniště, doprava na staveniště, inženýrská činnost, přípravné a dokončovací práce	kpl	1,000	183 750,00	183 750,00
D VRN4 Inženýrská činnost							17 000,00
47	K	043234000	Rozbory vody - bypass a sanované potrubí	kus	2,000	8 500,00	17 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce PSV Libřice - Regent - trubní část - Rozpočet
Objekt:
02 - Úsek B (obchvat RŠ Libřice)

KSO:
Místo: Libřice

Zadavatel:
Společná voda d.s.o.

Zhotovitel:
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Projektant:

Zpracovatel:
Lenka Mastíková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2025

IČ: 17408288
DIČ: CZ 17408288

IČ: 47535865
DIČ: CZ47535865

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				912 916,40
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				912 916,40
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	912 916,40	21,00%	191 712,44	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			1 104 628,84

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce PSV Libřice - Regent - trubní část - Rozpočet
Objekt: 02 - Úsek B (obchvat RŠ Libřice)

Místo: Libřice Datum: 6. 8. 2025
Zadavatel: Společná voda d.s.o. Projektant:
Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 912 916,40

D HSV Práce a dodávky HSV 845 531,14

D 8 Trubní vedení 842 926,94

1	K	851241131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 80	m	4,000	149,00	596,00
2	M	55253015R	trouba vodovodní litinová hrdlová dl 6m DN 80 C100	m	4,040	3 757,00	15 178,28
3	M	27311020	kroužek těsnící EPDM pro vodovodní potrubí DN 80	kus	1,000	179,40	179,40
4	M	PAM.110259R	kroužek zámkový DN 80 UNI	kus	1,000	1 276,60	1 276,60
5	M	PAM.JSB10YAT R	manžeta ochranná elastomerová pro hrdla TT DN 80	kus	1,000	574,60	574,60
6	K	851351131	Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 200	m	42,000	281,00	11 802,00
7	M	55253019R	trouba vodovodní litinová hrdlová dl 6m DN 200 C64	m	42,420	6 587,00	279 420,54
8	M	27311024	kroužek těsnící EPDM pro vodovodní potrubí DN 200	kus	8,000	397,80	3 182,40
9	M	PAM.AKB20ER	kroužek zámkový DN 200 UNI	kus	8,000	4 351,10	34 808,80
10	M	PAM.JSB20YAT R	manžeta ochranná elastomerová pro hrdla TT DN 200	kus	8,000	1 193,40	9 547,20
11	K	857212122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 50	kus	5,000	879,00	4 395,00
12	M	42266620R	filtr PN25 DN 50	kus	1,000	45 113,84	45 113,84
13	M	55253220R	tvarovka přírubová litinová vodovodní FF-kus PN16 DN 50 dl 500mm	kus	2,000	6 628,70	13 257,40
14	M	55254024R	koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm PN16 DN 50-90°	kus	2,000	3 720,60	7 441,20
15	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	3,000	1 070,00	3 210,00
16	M	55253892R	tvarovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm EU-kus dl 130mm DN 80 PN 25	kus	1,000	14 306,50	14 306,50
17	M	55259811R	přechod přírubový (FFR) tvárná litina DN 80/50 dl 200mm PN25	kus	1,000	4 465,40	4 465,40
18	M	55254026R	koleno přírubové z tvárné litiny PN25 DN 80-90°	kus	1,000	5 004,18	5 004,18
19	K	857351131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 200	kus	2,000	996,00	1 992,00
20	M	55253944	koleno hrdlové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMK-kus DN 200-45°	kus	2,000	11 600,00	23 200,00
21	M	PAM.AKB20ER	kroužek zámkový DN 200 UNI	kus	3,000	3 347,00	10 041,00
22	K	857352122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 200	kus	2,000	1 770,00	3 540,00
23	M	55253896R	tvarovka přírubová s hrdlem z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm EU-kus dl 140mm DN 200 PN25	kus	2,000	34 890,50	69 781,00
24	K	857353131	Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 200	kus	1,000	1 300,00	1 300,00
25	M	55253820	tvarovka hrdlová s hrdlovou odbočkou z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm MMB-kus DN 200/80	kus	1,000	26 300,00	26 300,00
26	M	PAM.110259R	kroužek zámkový DN 80 UNI	kus	1,000	1 276,60	1 276,60
27	M	PAM.AKB20ER	kroužek zámkový DN 200 UNI	kus	2,000	3 347,00	6 694,00
28	K	857362122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 250	kus	1,000	2 490,00	2 490,00
29	M	55253627	přechod přírubový PN 25 FFR-kus litinový DN 250/200	kus	1,000	24 296,25	24 296,25
30	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 32	m	10,000	64,90	649,00
31	M	28613500	potrubí vodovodní PE100 SDR11 d 32	m	10,150	56,30	571,45
32	K	871181141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 50	m	10,000	101,00	1 010,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	M	28613502	potrubí vodovodní PE100 SDR11 d 50	m	10,150	125,00	1 268,75
34	K	871211141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 63	m	2,000	121,00	242,00
35	M	28613503	potrubí vodovodní PE100 SDR11 d 63	m	2,030	194,00	393,82
36	K	877161101	Montáž spojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	5,000	255,00	1 275,00
37	M	AVK.21110321R	Isiflo přechodka nasouvací s vnějším závitem rozměr 32x1"	kus	5,000	1 240,00	6 200,00
38	K	877211101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	2,000	308,00	616,00
39	M	28653133R	nákrůžek lemový prodloužený PE 100 SDR11 63mm	kus	1,000	184,13	184,13
40	M	28654365	příruba volná k lemovému nákrůžku d 63	kus	1,000	614,00	614,00
41	M	28615972	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	1,000	224,00	224,00
42	K	877211113	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	4,000	365,00	1 460,00
43	M	28614958R	elektrotvarovka T-kus redukovaný PE 100 SDR11 D 63/32mm	kus	3,000	754,97	2 264,91
44	M	28614959R	elektrotvarovka T-kus redukovaný PE 100 SDR11 D 63/50mm	kus	1,000	754,97	754,97
45	K	877211118	Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	1,000	290,00	290,00
46	M	28615023	elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	1,000	450,00	450,00
47	K	891162211R	Montáž a dodávka vodoměrné sestavy d 32/1" v šachtě	kus	2,000	12 744,16	25 488,32
48	K	891211112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	1,000	1 010,00	1 010,00
49	M	42221114	šoupátko s přírubami voda DN 50 PN16	kus	1,000	7 660,00	7 660,00
50	M	42210100	kolo ruční pro DN 40-50 D 150mm	kus	1,000	663,00	663,00
51	K	891212312R	Montáž a dodávka vodoměrné sestavy DN 40 se zpětnou klapkou v šachtě	kus	1,000	36 356,80	36 356,80
52	K	891213321	Montáž ventilů vodovodních přírubových DN 50	kus	2,000	520,00	1 040,00
53	M	42212307R	Hawido regulace tlaku DN 50 PN25	kus	1,000	90 840,10	90 840,10
54	M	42212308R	lapač nečistot DN50 PN25	kus	1,000	7 319,00	7 319,00
55	K	891219111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 50	kus	5,000	1 300,00	6 500,00
56	M	42273440	pás navrtávací z tvárné litiny DN 50, univerzální, se závitovým výstupem 1"	kus	1,000	3 030,00	3 030,00
57	M	31942571	šroubení redukovaná vsuvka 1"-1/2"	kus	1,000	246,00	246,00
58	M	31942622	nátrubek mosaz 1/2"x1/2"	kus	1,000	42,70	42,70
59	M	55140820R	kohout kulový 1/2"	kus	1,000	459,00	459,00
60	M	JSP.03370R	Manometr 0- 10bar, DN100- 1/2	kus	1,000	500,00	500,00
61	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 380,00	1 380,00
62	M	42221116R	šoupátko s přírubami voda DN 80 PN25	kus	1,000	14 059,50	14 059,50
63	M	42210101	kolo ruční pro DN 65-80 D 175mm	kus	1,000	456,30	456,30
64	K	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	37,000	74,00	2 738,00
D 998 Přesun hmot							2 604,20
65	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot	t	2,245	1 160,00	2 604,20
D PSV Práce a dodávky PSV							859,66
D 734 Armatury							859,66
66	K	734291912	Montáž ventilu závitového regulačního nebo kohoutu závitového přes G 1/2 do G 1	kus	2,000	226,00	452,00
67	M	55114106R	kohout kulový 1" PN 16	kus	1,000	203,83	203,83
68	M	55114107R	kohout kulový 1" PN25	kus	1,000	203,83	203,83
D M Práce a dodávky M							3 025,60
D 23-M Montáže potrubí							3 025,60
69	K	230170014	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 125 do 200	m	61,000	49,60	3 025,60
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							63 500,00
D VRN3 Zařízení staveniště							55 000,00
70	K	030001000	Zařízení staveniště, doprava na staveniště, inženýrská činnost, přípravné a dokončovací práce	kpl	1,000	55 000,00	55 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D VRN4			Inženýrská činnost				8 500,00
71	K	043234000	Rozbory vody	kus	1,000	8 500,00	8 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce PSV Libřice - Regent - trubní část - Rozpočet
Objekt:
03 - Úsek C (mezi AŠ3 a Redukční šachtou2)

KSO:
Místo: Libřice

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2025

Zadavatel:
Společná voda d.s.o.

IČ: 17408288
DIČ: CZ 17408288

Zhotovitel:
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

IČ: 47535865
DIČ: CZ47535865

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Lenka Mastíková

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				3 886 940,56
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				3 886 940,56
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	3 886 940,56	21,00%	816 257,52	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v	CZK		4 703 198,08

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce PSV Libřice - Regent - trubní část - Rozpočet
Objekt: 03 - Úsek C (mezi AŠ3 a Redukční šachtou2)

Místo: Libřice Datum: 6. 8. 2025
Zadavatel: Společná voda d.s.o. Projektant:
Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 886 940,56

D HSV Práce a dodávky HSV 3 444 861,29

D 1 Zemní práce 65 444,40

1	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí suchovodu DN do 200 mm	m	196,000	333,90	65 444,40
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 432,60

2	K	359901212	Monitoring potrubí - sanovaný vodovod	m	162,000	132,30	21 432,60
---	---	-----------	---------------------------------------	---	---------	--------	-----------

D 4 Vodorovné konstrukce 4 054,05

3	K	452313141	Podkladní bloky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,900	4 504,50	4 054,05
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

D 8 Trubní vedení 3 341 114,44

4	K	850355921	Výřez nebo výsek na potrubí z trub ocelových nebo litinových tlakových DN 200 při opravách	kus	3,000	5 733,00	17 199,00
5	K	857212122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 50	kus	6,000	938,70	5 632,20
6	M	55253678	příruba zaslepovací z tvárné litiny práškový epoxid tl 250µm XG DN 50 závit 1"	kus	1,000	3 506,10	3 506,10
7	M	42266620R	filtr PN25 DN 50	kus	1,000	45 113,84	45 113,84
8	M	55253220R	tvarovka přírubová litinová vodovodní FF-kus PN16 DN 50 dl 500mm	kus	2,000	6 628,70	13 257,40
9	M	55254024R	koleno přírubové z tvárné litiny,práškový epoxid tl 250µm PN16 DN 50-90°	kus	2,000	3 720,60	7 441,20
10	K	857214122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 50	kus	1,000	1 230,00	1 230,00
11	M	55253502	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou,práškový epoxid tl 250µm T-kus DN 50/50 PN25	kus	1,000	3 671,20	3 671,20
12	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	3,000	1 100,00	3 300,00
13	M	55253241R	tvarovka přírubová litinová vodovodní FF-kus PN25 DN 80 dl 500mm	kus	1,000	5 314,40	5 314,40
14	M	55259811	přechod přírubový (FFR) tvárná litina DN 80/50 dl 200mm PN25	kus	1,000	3 745,30	3 745,30
15	M	55254026R	koleno přírubové z tvárné litiny PN25 DN 80-90°	kus	1,000	4 197,70	4 197,70
16	K	857312122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150	kus	6,000	1 660,00	9 960,00
17	M	55254029R	koleno přírubové z tvárné litiny PN25 DN 150-90°	kus	1,000	6 026,80	6 026,80
18	M	55254050R	koleno 90° s patkou přírubové litinové vodovodní N-kus PN25 DN 150	kus	1,000	10 567,70	10 567,70
19	M	55253492R	tvarovka přírubová litinová s hladkým koncem PN25 F-kus DN 150	kus	1,000	11 926,20	11 926,20
20	M	HWL.40015016016R	Speciální PŘÍRUBA S2000 DN 150 PN25	kus	1,000	41 129,40	41 129,40
21	M	55253288R	tvarovka přírubová litinová vodovodní FF-kus PN25 DN 150 dl 500mm	kus	2,000	17 131,40	34 262,80
22	K	857352122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 200	kus	3,000	1 820,00	5 460,00
23	M	55253493	tvarovka přírubová litinová s hladkým koncem PN25 F-kus DN 200	kus	1,000	9 981,40	9 981,40
24	M	HWL.40020020011R	Speciální PŘÍRUBA S2000 200/200 PN25	kus	1,000	47 297,90	47 297,90
25	M	55253623R	přechod přírubový litinový PN25 FFR-kus DN 200/150	kus	1,000	20 584,20	20 584,20
26	K	857352122.1	Montáž koncových přírubových konektorů DN 200	kus	4,000	6 111,00	24 444,00
27	M	552001	Koncový konektor DN 200 PN25	kus	4,000	84 452,55	337 810,20
28	K	857352123R	Montáž koncových přírubových konektorů DN 150 (bypass)	kus	2,000	5 145,00	10 290,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
29	M	552004	Koncový konektor DN 150 PN 25 (bypass)	kus	2,000	36 750,00	73 500,00
30	K	857354122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 200	kus	2,000	2 740,50	5 481,00
31	M	55253536R	tvarovka přírubová litinová vodovodní s přírubovou odbočkou PN25 T-kus DN 200/200	kus	1,000	8 756,80	8 756,80
32	M	55253532R	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou PN25 T-kus DN 200/80	kus	1,000	21 204,30	21 204,30
33	K	857371131	Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 300	kus	3,000	1 480,50	4 441,50
34	M	42271320R	Trímen opravný jednoduchý duo DN 300	kus	4,000	11 273,15	45 092,60
35	K	857372122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 300	kus	9,000	2 887,50	25 987,50
36	M	31951011	potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 300	kus	4,000	31 669,30	126 677,20
37	M	55253630R	přechod přírubový PN16 FFR-kus litinový DN 300/200	kus	4,000	22 534,20	90 136,80
38	M	55253629R	přechod přírubový PN25 FFR-kus litinový DN 300/150	kus	1,000	26 252,20	26 252,20
39	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 32	m	58,000	64,90	3 764,20
40	M	28613524	potrubí vodovodní třívrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm	m	58,870	59,80	3 520,43
41	K	871211141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 63	m	2,000	121,00	242,00
42	M	28613527	potrubí vodovodní třívrstvé PE100 RC SDR11 63x5,80mm	m	2,030	89,70	182,09
43	K	871351141R	Montáž potrubí suchovodu (Primus Line DN 150) d134 z PE s kevlarovou výztuží PN 25	m	196,000	617,40	121 010,40
44	M	18601R	PE potrubí (Primus Line DN 150) s kevlarovou výztuží d134 PN25, provizorní zásobování vodou	m	196,000	2 088,45	409 336,20
45	K	871371151	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 17 otevřený výkop svařovaných na tupo d 315 x 18,7 mm	m	6,000	314,00	1 884,00
46	M	28613585	potrubí vodovodní dvouvrtvé PE100 RC SDR17 315x18,7mm	m	6,090	3 130,00	19 061,70
47	K	877161101	Montáž spojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	8,000	255,00	2 040,00
48	M	AVK.21110321R	Isiflo přechodka nasouvací s vnějším závitem rozměr 32x1"	kus	8,000	1 240,00	9 920,00
49	K	877211101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	2,000	308,00	616,00
50	M	28653133R	nákrůžek lemový prodloužený PE 100 SDR11 63mm	kus	1,000	183,30	183,30
51	M	28654365	příruba volná k lemovému nákrůžku d 63	kus	1,000	614,00	614,00
52	M	28615972	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	1,000	224,00	224,00
53	K	877211113	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	4,000	365,00	1 460,00
54	M	28614958R	elektrotvarovka T-kus redukovaný PE 100 SDR11 D 63/32mm	kus	4,000	754,97	3 019,88
55	K	877211118	Montáž elektrozáslepek na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	1,000	290,00	290,00
56	M	28615023	elektrozáslepka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	1,000	450,00	450,00
57	K	891162211R	Montáž a dodávka vodoměrné sestavy d 32/1" v šachtě	kus	4,000	12 744,16	50 976,64
58	K	891211112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 50	kus	1,000	1 010,00	1 010,00
59	M	42221114	šoupátko s přírubami voda DN 50 PN16	kus	1,000	7 730,00	7 730,00
60	M	42210100	kolo ruční pro DN 40-50 D 150mm	kus	1,000	663,00	663,00
61	K	891213321	Montáž ventilů vodovodních přírubových DN 50	kus	2,000	520,00	1 040,00
62	M	42212307R	Hawido regulace tlaku DN 50 PN25	kus	1,000	90 838,80	90 838,80
63	M	42212308R	lapač nečistot DN50 PN25	kus	1,000	7 319,00	7 319,00
64	K	891219111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 50	kus	5,000	1 300,00	6 500,00
65	M	42273440	pás navrtávací z tvárné litiny DN 50, univerzální, se závitovým výstupem 1"	kus	1,000	3 030,00	3 030,00
66	M	31942571	šroubení redukovaná vsuvka 1"-1/2"	kus	1,000	246,00	246,00
67	M	31942622	nátrubek mosaz 1/2"x1/2"	kus	1,000	42,70	42,70
68	M	55140820R	kohout kulový 1/2"	kus	1,000	459,00	459,00
69	M	JSP.03370R	Manometr 0- 10bar, DN100- 1/2	kus	1,000	500,00	500,00
70	K	891241112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 80	kus	1,000	1 380,00	1 380,00
71	M	42221116R	šoupátko s přírubami voda DN 80 PN25	kus	1,000	14 058,20	14 058,20
72	M	42210101	kolo ruční pro DN 65-80 D 175mm	kus	1,000	456,30	456,30

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
73	K	891311112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150	kus	3,000	2 000,00	6 000,00
74	M	42221119R	šoupátko s přírubami voda DN 150 PN25	kus	3,000	28 866,50	86 599,50
75	M	42291040	souprava zemní teleskopická pro šoupatka DN 125-150mm Rd 1,3-1,8m	kus	1,000	2 236,00	2 236,00
76	K	891351112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 200	kus	2,000	2 600,00	5 200,00
77	M	42221120R	šoupátko s přírubami voda DN 200 PN25	kus	2,000	37 310,00	74 620,00
78	M	42291081R	souprava zemní teleskopická pro šoupátka DN 200mm Rd 1,35-1,8m	kus	2,000	2 236,00	4 472,00
79	K	891379111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 300	kus	1,000	1 590,00	1 590,00
80	M	42271418	pás navrtávací z tvárné litiny DN 300, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1",5/4",6/4",2"	kus	1,000	5 130,00	5 130,00
81	K	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	418,000	72,87	30 459,66
82	K	898131116	Sanace vodovodního potrubí (Primus Line DN 200) kevlarovou vložkou d183 PN25	m	162,000	1 522,50	246 645,00
83	M	18602R	PE vložka (Primus Line DN 200) s kevlarovou výztuží d183 PN25		162,000	5 937,75	961 915,50
84	K	898131117R	Zatažení lanka pro instalaci kevlarové vložky	m	162,000	210,00	34 020,00
85	K	899401112	Osazení poklopů uličních litinových šoupátkových	kus	3,000	1 570,00	4 710,00
86	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	3,000	686,40	2 059,20
87	M	42210050	deska podkladová uličního poklopu litinového šoupatového	kus	3,000	170,30	510,90
D 998			Přesun hmot				12 815,80
88	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot	t	10,522	1 218,00	12 815,80
D PSV			Práce a dodávky PSV				655,83
D 734			Armatury				655,83
89	K	734291912	Montáž ventilu závitového regulačního nebo kohoutu závitového přes G 1/2 do G 1	kus	2,000	226,00	452,00
90	M	55114107R	kohout kulový 1" PN25	kus	1,000	203,83	203,83
D M			Práce a dodávky M				198 673,44
D 23-M			Montáže potrubí				198 673,44
91	K	230120048R	Vysokotlaké čištění potrubí DN 200 před sanací - odstranění překážek a inkrustů	m	162,000	934,50	151 389,00
92	K	230120049R	Čištění potrubí - proplach po vysokotlakém čištění a vč. odsátí DN 200	m	162,000	157,50	25 515,00
93	K	230170014	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 125 do 200	m	418,000	52,08	21 769,44
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				242 750,00
D VRN3			Zařízení staveniště				225 750,00
94	K	030001000	Zařízení staveniště, doprava na staveniště, inženýrská činnost, přípravné a dokončovací práce	kpl	1,000	225 750,00	225 750,00
D VRN4			Inženýrská činnost				17 000,00
95	K	043234000	Rozbory vody - bypass a sanované potrubí	kus	2,000	8 500,00	17 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce PSV Libřice - Regent - trubní část - Rozpočet
Objekt:
04 - Úsek D (most přes Zahořanský potok)

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Libřice	Datum:	6. 8. 2025
Zadavatel:		IČ:	17408288
Společná voda d.s.o.		DIČ:	CZ 17408288
Zhotovitel:		IČ:	47535865
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.		DIČ:	CZ47535865
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Lenka Mastíková		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu			2 105 887,23
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			2 105 887,23
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 105 887,23	21,00%	442 236,32
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	2 548 123,55

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce PSV Libřice - Regent - trubní část - Rozpočet

Objekt: 04 - Úsek D (most přes Zahořanský potok)

Místo:	Libřice	Datum:	6. 8. 2025
Zadavatel:	Společná voda d.s.o.	Projektant:	
Zhotovitel:	Vodohospodářská společnost Benešov a.s.	Zpracovatel:	Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 2 105 887,23

D	HSV	Práce a dodávky HSV	1 531 760,15
---	-----	---------------------	--------------

D	1	Zemní práce	81 805,50
---	---	-------------	-----------

1	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí suchovodu DN do 200 mm	m	245,000	333,90	81 805,50
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

D	3	Svislé a kompletní konstrukce	3 572,10
---	---	-------------------------------	----------

2	K	359901212	Monitoring potrubí - sanovaný vodovod	m	27,000	132,30	3 572,10
---	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------

D	8	Trubní vedení	1 434 387,69
---	---	---------------	--------------

3	K	850355921	Výřez nebo výsek na potrubí z trub ocelových nebo litinových tlakových DN 200 při opravách	kus	1,000	5 764,50	5 764,50
4	K	857312122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150	kus	1,000	1 743,00	1 743,00
5	M	55254029R	koleno přírubové z tvárné litiny PN25 DN 150-90°	kus	1,000	6 028,10	6 028,10
6	K	857352122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 200	kus	4,000	1 911,00	7 644,00
7	M	55254030R	koleno přírubové z tvárné litiny PN25 Q-kus DN 200-90°	kus	2,000	14 114,10	28 228,20
8	M	55253303R	tvarovka přírubová litinová vodovodní FF-kus PN25 DN 200 dl 500mm	kus	1,000	14 028,30	14 028,30
9	M	55253623R	přechod přírubový litinový PN25 FFR-kus DN 200/150	kus	1,000	20 585,50	20 585,50
10	K	857352122.1	Montáž koncových přírubových konektorů DN 200	kus	2,000	6 111,00	12 222,00
11	M	552001	Koncový konektor DN 200 PN25	kus	2,000	84 452,55	168 905,10
12	K	857352123R	Montáž koncových přírubových konektorů DN 150 (bypass)	kus	2,000	5 145,00	10 290,00
13	M	552004	Koncový konektor DN 150 PN 25 (bypass)	kus	2,000	36 750,00	73 500,00
14	K	857354122	Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop DN 200	kus	1,000	2 530,00	2 530,00
15	M	55253532R	tvarovka přírubová litinová s přírubovou odbočkou PN25 T-kus DN 200/80	kus	1,000	2 124,20	2 124,20
16	K	857372122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 300	kus	4,000	2 660,00	10 640,00
17	M	31951011	potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 300	kus	2,000	31 669,30	63 338,60
18	M	55253630R	přechod přírubový PN16 FFR-kus litinový DN 300/200	kus	2,000	22 532,90	45 065,80
19	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 32	m	54,000	64,90	3 504,60
20	M	28613524	potrubí vodovodní PE100 SDR11 d 32	m	54,810	59,80	3 277,64
21	K	871351141R	Montáž potrubí suchovodu (Primus Line DN 150) d134 z PE s kevlarovou výztuží PN 25	m	245,000	588,00	144 060,00
22	M	18601R	PE potrubí (Primus Line DN 150) s kevlarovou výztuží d134 PN25, provizorní zásobování vodou	m	245,000	1 989,00	487 305,00
23	K	871351141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 200	m	2,000	201,00	402,00
24	M	28613180	potrubí vodovodní PE100 SDR11 d200	m	2,030	1 170,00	2 375,10
25	K	877351101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 200	kus	4,000	656,00	2 624,00
26	M	28653141R	nákrůžek lemový PE 100 SDR7,4 d 200mm	kus	2,000	1 677,10	3 354,20
27	M	28654410R	příruba volná k lemovému nákrůžku DN 200 PN 25	kus	2,000	5 603,25	11 206,50
28	M	28615980R	elektrospojka SDR7,4 PE 100 D 200mm	kus	2,000	4 647,02	9 294,04
29	K	891243321	Montáž ventilů vodovodních odvzdušňovacích přírubových DN 80	kus	1,000	881,00	881,00
30	M	42212308R	odvzdušňovací/zavzdušňovací ventil PN 25 DN 80	kus	1,000	31 601,70	31 601,70
31	K	891311112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150	kus	1,000	2 000,00	2 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
32	M	42221119R	šoupátko s přírubami voda DN 150 PN25	kus	1,000	28 866,50	28 866,50
33	K	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	328,000	72,87	23 901,36
34	K	898131116	Sanace vodovodního potrubí (Primus Line DN 200) kevlarovou vložkou d183 PN25	m	27,000	1 522,50	41 107,50
35	M	18602R	PE vložka (Primus Line DN 200) s kevlarovou výztuží d183 PN25	m	27,000	5 937,75	160 319,25
36	K	898131117R	Zatažení lanka pro instalaci kevlarové vložky	m	27,000	210,00	5 670,00
D 998 Přesun hmot							11 994,86
37	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot	t	9,848	1 218,00	11 994,86
D PSV Práce a dodávky PSV							300 665,00
D 751 Vzduchotechnika							87 840,00
38	K	751537111R	Zaizolování potrubí na mostě minerální vatou - D+M	kpl	1,000	87 840,00	87 840,00
D 767 Konstrukce zámečnické							212 825,00
39	K	767190121R	Oplechování izolace potrubí na mostě - plech nerez 0,55	kpl	1,000	212 825,00	212 825,00
D M Práce a dodávky M							46 462,08
D 23-M Montáže potrubí							46 462,08
40	K	230120048R	Vysokotlaké čištění potrubí DN 200 před sanací - odstranění překážek a inkrustů	m	27,000	934,50	25 231,50
41	K	230120049R	Čištění potrubí - proplach po vysokotlakém čištění a vč. odsátí DN 200	m	27,000	157,50	4 252,50
42	K	230170014	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 125 do 200	m	326,000	52,08	16 978,08
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							227 000,00
D VRN3 Zařízení staveniště							210 000,00
43	K	030001000	Zařízení staveniště, doprava na staveniště, inženýrská činnost, přípravné a dokončovací práce	kpl	1,000	210 000,00	210 000,00
D VRN4 Inženýrská činnost							17 000,00
44	K	043234000	Rozbory vody - bypass a sanované potrubí	kus	2,000	8 500,00	17 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce PSV Libřice - Regent - trubní část - Rozpočet
Objekt:
05 - Úsek E (od Zahořanského potoka přes železnici po AŠ6)

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Libřice	Datum:	6. 8. 2025
Zadavatel:		IČ:	17408288
Společná voda d.s.o.		DIČ:	CZ 17408288
Zhotovitel:		IČ:	47535865
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.		DIČ:	CZ47535865
Projektant:		IČ:	
		DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
Lenka Mastíková		DIČ:	
Poznámka:			

Náklady z rozpočtu				1 842 627,08
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				1 842 627,08
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	1 842 627,08	21,00%	386 951,69	
snížená	0,00	12,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			2 229 578,77

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce PSV Libřice - Regent - trubní část - Rozpočet
Objekt:

05 - Úsek E (od Zahořanského potoka přes železnici po AŠ6)

Místo: LibřiceDatum: 6. 8. 2025

Zadavatel: Společná voda d.s.o.Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s.Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 842 627,08

D HSVPráce a dodávky HSV

1 546 178,65

D 3Svislé a kompletní konstrukce

17 066,70

1	K	359901212	Monitoring potrubí - sanovaný vodovod	m	129,000	132,30	17 066,70
---	---	-----------	---------------------------------------	---	---------	--------	-----------

D 8Trubní vedení

1 526 973,14

2	K	850355921	Výřez nebo výsek na potrubí z trub ocelových nebo litinových tlakových DN 200 při opravách	kus	1,000	5 733,00	5 733,00
3	K	857212122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 50	kus	1,000	938,70	938,70
4	M	55253678	příruba zaslepovací z tvárné litiny práškový epoxid tl 250µm XG DN 50 závit 1"	kus	1,000	2 697,00	2 697,00
5	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus	4,000	1 155,00	4 620,00
6	M	42266622R	filtr PN25 DN 80 PN25	kus	1,000	14 950,00	14 950,00
7	M	55259811	přechod přírubový (FFR) tvárná litina DN 80/50 dl 200mm PN16	kus	2,000	3 745,30	7 490,60
8	M	55254026R	koleno přírubové z tvárné litiny PN25 DN 80-90°	kus	1,000	4 197,70	4 197,70
9	M	55254026	koleno přírubové z tvárné litiny PN16 DN 80-90°	kus	1,000	4 197,70	4 197,70
10	K	857352122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 200	kus	3,000	1 911,00	5 733,00
11	M	55254030R	koleno přírubové z tvárné litiny PN25 Q-kus DN 200-90°	kus	1,000	14 114,10	14 114,10
12	M	55253303R	tvarovka přírubová litinová vodovodní FF-kus PN25 DN 200 dl 500mm	kus	1,000	14 028,30	14 028,30
13	M	55253623R	přechod přírubový litinový PN25 FFR-kus DN 200/150	kus	1,000	6 964,10	6 964,10
14	K	857352122.1	Montáž koncových přírubových konektorů DN 200	kus	2,000	6 111,00	12 222,00
15	M	552001	Koncový konektor DN 200 PN25	kus	2,000	84 452,55	168 905,10
16	K	857372122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 300	kus	4,000	2 887,50	11 550,00
17	M	31951011	potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 300	kus	2,000	31 669,30	63 338,60
18	M	55253630R	přechod přírubový PN16 FFR-kus litinový DN 300/200	kus	2,000	22 534,20	45 068,40
19	K	871241141	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 90	m	2,000	162,00	324,00
20	M	28613556	potrubí vodovodní PE100 SDR11 d 90	m	2,030	394,00	799,82
21	K	877241101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 90	kus	2,000	344,00	688,00
22	M	28654368	příruba volná k lemovému nákrůžku 90	kus	1,000	942,00	942,00
23	M	28653135	nákrůžek lemový PE 100 SDR11 90mm	kus	1,000	316,00	316,00
24	M	28615974	elektrospojka SDR11 PE 100 D 90mm	kus	1,000	362,00	362,00
25	K	891212312	Montáž přírubového vodoměru DN 50 v šachtě	kus	1,000	2 100,00	2 100,00
26	M	38821715	vodoměr šroubový přírubový na studenou vodu PN16 DN 50	kus	1,000	11 100,00	11 100,00
27	K	891243321	Montáž ventilů vodovodních přírubových DN 80	kus	1,000	881,00	881,00
28	M	42212308R	Hawido regulace tlaku DN 80 PN 25	kus	1,000	97 674,20	97 674,20
29	M	42212309R	Lapač nečistot DN80	kus	1,000	14 901,90	14 901,90
30	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80	kus	5,000	1 430,00	7 150,00
31	M	42273481	pás navrtávací uzavěrový z tvárné litiny DN 80, pro litinové a ocelové potrubí, se závitovým výstupem 1"	kus	1,000	2 730,00	2 730,00
32	M	31942571	šroubení redukovaná vsuvka 1"-1/2"	kus	1,000	246,00	246,00
33	M	31942622	nátrubek mosaz 1/2"x1/2"	kus	1,000	42,70	42,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	M	55140820R	kohout kulový 1/2"	kus	1,000	459,00	459,00
35	M	JSP.03370R	Manometr 0- 10bar, DN100- 1/2	kus	1,000	500,00	500,00
36	K	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	131,000	72,87	9 545,97
37	K	898131116	Sanace vodovodního potrubí (Primus Line DN 200) kevlarovou vložkou d183 PN25	m	129,000	1 522,50	196 402,50
38	M	18602R	PE vložka (Primus Line DN 200) s kevlarovou výztuží d183 PN25		129,000	5 937,75	765 969,75
39	K	898131117R	Zatažení lanka pro instalaci kevlarové vložky	m	129,000	210,00	27 090,00
D 998 Přesun hmot							2 138,81
40	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot	t	1,756	1 218,00	2 138,81
D PSV Práce a dodávky PSV							655,83
D 734 Armatury							655,83
41	K	734291912	Montáž ventilu závitového regulačního nebo kohoutu závitového přes G 1/2 do G 1	kus	2,000	226,00	452,00
42	M	55114107R	kohout kulový 1" PN25	kus	1,000	203,83	203,83
D M Práce a dodávky M							153 522,60
D 23-M Montáže potrubí							153 522,60
43	K	230120048R	Vysokotlaké čištění potrubí DN 200 před sanací - odstranění překážek a inkrustů	m	129,000	934,50	120 550,50
44	K	230120049R	Čištění potrubí - proplach po vysokotlakém čištění a vč. odsátí DN 200	m	129,000	157,50	20 317,50
45	K	230170014	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 125 do 200	m	131,000	96,60	12 654,60
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							142 270,00
D VRN3 Zařízení staveniště							133 770,00
46	K	030001000	Zařízení staveniště, doprava na staveniště, inženýrská činnost, přípravné a dokončovací práce	kpl	1,000	115 500,00	115 500,00
47	K	030001001	Odstranění srdcí v šoupatech u železničního přejezdu	kus	3,000	6 090,00	18 270,00
D VRN4 Inženýrská činnost							8 500,00
48	K	043234000	Rozbory vody - sanované potrubí	kus	1,000	8 500,00	8 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce PSV Libřice - Regent - trubní část - Rozpočet
Objekt:
06 - Úsek F (od Vltavy po ČS Regent)

KSO:
Místo: Libřice

Zadavatel:
Společná voda d.s.o.

Zhotovitel:
Vodohospodářská společnost Benešov a.s.

Projektant:

Zpracovatel:
Lenka Mastíková

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6. 8. 2025

IČ: 17408288
DIČ: CZ 17408288

IČ: 47535865
DIČ: CZ47535865

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu			3 308 182,79
Ostatní náklady			0,00
Cena bez DPH			3 308 182,79
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 308 182,79	21,00%	694 718,39
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		4 002 901,18

ProjektantZpracovatel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

ObjednavatelZhotovitel

Datum a podpis:RazítkoDatum a podpis:Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce PSV Libřice - Regent - trubní část - Rozpočet

Objekt: 06 - Úsek F (od Vltavy po ČS Regent)

Místo: Libřice Datum: 6. 8. 2025

Zadavatel: Společná voda d.s.o. Projektant:

Zhotovitel: Vodohospodářská společnost Benešov a.s. Zpracovatel: Lenka Mastíková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 3 308 182,79

D HSV Práce a dodávky HSV 2 898 716,31

D 1 Zemní práce 102 841,20

1	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí suchovodu DN do 200 mm	m	308,000	333,90	102 841,20
---	---	-----------	--	---	---------	--------	------------

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 22 887,90

2	K	359901212	Monitoring potrubí - sanovaný vodovod	m	173,000	132,30	22 887,90
---	---	-----------	---------------------------------------	---	---------	--------	-----------

D 8 Trubní vedení 2 756 449,21

3	K	850355921	Výřez nebo výsek na potrubí z trub ocelových nebo litinových tlakových DN 200 při opravách	kus	1,000	5 733,00	5 733,00
4	K	857312122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 150	kus	1,000	1 690,50	1 690,50
5	M	55254029R	koleno přírubové z tvárné litiny PN25 DN 150-90°	kus	1,000	15 856,50	15 856,50
6	K	857352122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 200	kus	4,000	1 911,00	7 644,00
7	M	HWL.855020015 010R	TVAROVKA REDUKČNÍ XR 200-150 PN25	kus	1,000	45 516,99	45 516,99
8	M	55254015R	koleno přírubové z tvárné litiny PN25 FFK-kus DN 200-45°	kus	1,000	16 549,00	16 549,00
9	M	55253623R	přechod přírubový litinový PN25 FFR-kus DN 200/150	kus	1,000	20 584,20	20 584,20
10	M	55253303R	tvarovka přírubová litinová vodovodní FF-kus PN25 DN 200 dl 500mm	kus	1,000	14 028,30	14 028,30
11	K	857352122.1	Montáž koncových přírubových konektorů DN 200	kus	2,000	6 111,00	12 222,00
12	M	552001	Koncový konektor DN 200 PN25	kus	1,000	84 452,55	84 452,55
13	M	552005	Koncový konektor DN 200 PN 25 zkrácený	kus	1,000	87 906,00	87 906,00
14	K	857352123R	Montáž koncových přírubových konektorů DN 150 (bypass)	kus	2,000	5 145,00	10 290,00
15	M	552004	Koncový konektor DN 150 PN 25 (bypass)	kus	2,000	36 750,00	73 500,00
16	K	857372122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 300	kus	4,000	2 887,50	11 550,00
17	M	31951011	potrubní spojka jištěná proti posuvu hrdlo-příruba DN 300	kus	2,000	31 669,30	63 338,60
18	M	55253630R	přechod přírubový PN16 FFR-kus litinový DN 300/200	kus	2,000	27 275,35	54 550,70
19	K	871351141R	Montáž potrubí suchovodu (Primus Line DN 150) d134 z PE s kevlarovou výztuží PN 25	m	308,000	617,40	190 159,20
20	M	18601R	PE potrubí (Primus Line DN 150) s kevlarovou výztuží d134 PN25, provizorní zásobování vodou	m	308,000	2 088,45	643 242,60
21	K	891311112	Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 150	kus	1,000	2 110,50	2 110,50
22	M	42221119R	šoupátko s přírubami voda DN 150 PN25	kus	1,000	33 520,85	33 520,85
23	K	892353122	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 150 nebo 200	m	481,000	72,87	35 050,47
24	K	898131116	Sanace vodovodního potrubí (Primus Line DN 200) kevlarovou vložkou d183 PN25	m	173,000	1 522,50	263 392,50
25	M	18602R	PE vložka (Prmus Line DN 200) s kevlarovou výztuží d183 PN25		173,000	5 937,75	1 027 230,75
26	K	898131117R	Zatažení lanka pro instalaci kevlarové vložky	m	173,000	210,00	36 330,00

D 998 Přesun hmot 16 538,00

27	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot	t	13,578	1 218,00	16 538,00
----	---	-----------	---	---	--------	----------	-----------

D M Práce a dodávky M 213 966,48

D 23-M Montáže potrubí 213 966,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	230120048R	Vysokotlaké čištění potrubí DN 200 před sanací - odstranění překážek a inkrustů	m	173,000	934,50	161 668,50
29	K	230120049R	Čištění potrubí - proplach po vysokotlakém čištění a vč. odsátí DN 200	m	173,000	157,50	27 247,50
30	K	230170014	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 125 do 200	m	481,000	52,08	25 050,48
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							195 500,00
D VRN3 Zařízení staveniště							178 500,00
31	K	030001000	Zařízení staveniště, doprava na staveniště, inženýrská činnost	kpl	1,000	178 500,00	178 500,00
D VRN4 Inženýrská činnost							17 000,00
32	K	043234000	Rozbory vody - bypass a sanované potrubí	kus	2,000	8 500,00	17 000,00